様式第８号（第１１条関係）
年　　月　　日

豊田市長　様

	（申請者）　　所在地

	　　　　　　名称

	　　　　　　代表者　役職・氏名

事業計画変更承認申請書

年　　月　　日付け豊　　発第　　号で補助金交付対象事業者指定可否決定のありました豊田市カーボンニュートラル省エネ生産設備導入促進事業について、次のとおり計画を変更したいので、豊田市カーボンニュートラル省エネ生産設備導入促進補助金交付要綱第１１条第１項の規定により、次のとおり申請します。

	指定決定日

	指定番号

	事業所の名称

	事業所の所在地
	〒

	変更事項

	変更理由

【添付書類】
□見積書（様式第２号又はそれと同等の内容を記載した任意の様式）
□補助対象経費明細書（様式第３号）　　□省エネルギー計算書（様式第４号）
□事業内容の分かる資料（位置図、平面図、配置図、設備のカタログなど）
[bookmark: _GoBack]□その他変更に関する資料